PROTOCOLO AüXILIAK N.° fâj
ATA DA ASSEMBLÉIA fíFBM AN^ftl HftHfr-P^-^^O fíA JnreT7TnpTA 2013 DO
CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA DE COSTA RICA/MS, REALIZADA NO
DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2012.

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e doze, às 09.00h, nas dependências do edifício das
Promotorias deJustiça de Costa Rica/MS, na Rua Domingos Augusto Coelho, n° 204, Santos Dumont,
Costa Rica/MS, atendendo à convocação do Presidente do Conselho, George Cássio Tiosso Abbud,
reuniram-se os representantes do Conselho Comunitário de Segurança de Costa Rica/MS,
CONSEG/COSTA RICA, para os fins do disposto nos arts. 15 e 16 do Estatuto do CONSEG/COSTA
RICA. Verificada a existência do quorum e iniciados os trabalhos, foi submetida à apreciação dos
Conselheiros presentes à sessão a prestação de contas daDiretoria, referente ao exercício de 2012. até
o terceiro trimestre deste exercício, aprovada, à unanimidade, na forma do art. 13, inciso II do
Estatuto. Na seqüência, os Conselheiros, também à unanimidade, indicaram a DIRETORIA para o ano
de 2013 na seguinte composição, de conformidade com o artigo 6o. MEMBROS NATOS (parágrafo
lfi): o juiz de Direito WALTER ARTHUR ALGE NETTO, o Promotor de Justiça GEORGE
CÁSSIO TIOSSO ABBUD, o Delegado de Policia CLEVERSON ALVES DOS SANTOS, o
Comandante da Polícia Militar. TENENTE RENATO BAMBIL IMAI, o Comandante da Polícia

Militar Ambiental ANDERSON ORTIZ DIAS; a Defensora Púbüca. DÉBORAMARIADE SOUZA
PAULINO e o Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil. ANTÔNIO RODRIGUES DA
SILVA, (parágrafo 3«): Presidente MÁRCIO RICARDO GARDIANO RODRIGUES, brasileiro,
solteiro, advogado devidamente inscrito na OAB/MS sob o n. 7.527 - B, portador do CPF N.
542.519.401-30, residente e domiciliado a Rua Josina Garcia de Melo, 96, Centro; Vice Presidente
WELLINGTON DE MORAIS FERRATO, brasileiro, solteiro, advogado devidamente inscrito na
OAB/MS sob o n. 9040, portador do CPF n. 639.081.741-04 e do RG n. 789.154 SSP/MS, residente e
domiciliado na Rua José Narciso Totó, 501, centro; Secretário WALDIR MARCONDES GOMES,
brasileiro, solteiro, escrivão de Polícia, portador do RG 16394666 SSP/SP e CPF 050.062.748-75,
residente e domiciliado a Avenida José Ferreira da Costa n. 1.775 - fundos, Vila Alvorada, Tesoureiro
JOSÉ ALCIDES SIMPLÍCIO, brasileiro, casado, empresário, portador do RG N. 521.609 SSP/MS e
do CPF N. 104.225.281-53, residente e domiciliado na AvenidaJosé Ferreira da Costa, 528, Centro, todos
na Cidade de Costa Rica, MS. Eleitos por aclamação, entram na posse de seus cargos, automaticamente,
no dia Io de janeiro de 20Í3, cujo mandaMNüidará em 31 de dezembro de 2013. Nada mais a ser

ido, e\cerfa-se^£rejí^nte Ata, que segue^^S^QKÍl*iLto^os os participantes.

4"

SERVIÇONOTARIAL E DE REGISTROCIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
COMARCA DE COSTA RICA - MS

A*. Josí Fenens Ss Cosia. BíO - CenDo - CEP '9 550.000 - Cosia Rita - MS
Fone: (67)3247-1070• E-mail: omp,M2@liolmiiil com I omQ.SS2@gmall.com

Reconheço por semelhac
iWÍCIQ RHWm GfiRBWNQ RÜDR'̂
GEORGE CASSIQ TIOSSO ABBUD
Selo Digital No: AÊF67Ó27-1
COSTA RlCA-fl5t 19/12/2012

testemunho
/'

MBIflt

& firmas de:

'626-571

SERVIÇONOTARIAL E DE REGISTROCIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
COMARCA DE COSTA RICA - MS

Av. José Ferreira Oa Ctsla, 840 - Cenlio - CEP 79.5S0.000 - Cosia Rica - ME
Fone: (Í7) 3247-1070 - E-mail: omgBai@hotmall.ci

Reconheço por semelhança
ANDERSON ORTIZ DIAS e
ESTEBAN PALÁCIOS RODRIGUES
Selo Digital No: AÊFÓ7Í29-924,'e (€H
COSTA RÍCA-fS, 19/12/2012

testemunho

BIBIi

HSSADA

firmas cies

SERVIÇO NOTARIAL EDE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
COMARCA DE COSTA RICA - MS

Ax José Ferreirada Costa, 640 - Centro - CEP 79.550.000 - Costa Rlcaj
Foi»: (67) 1247-1070 -E-mall: omga32@hotrmil comIoinge31@WI1all.cam

Reconheça por
30SE ALCIDES SmiCIO e
DÉBORA HttIA te SOUZA PAULINO
Selo Digital No: A0r6763Z-6O6/e AEFÓ7
COSTA RÍCA-MB, 19/12/2012

•ãêmilhancrf as flrüU!*

testemunho da verdade,

BIBIArt GtaSfiE SOUZA SILSESCRBBrm^CQipiSlISSADA

SERVIÇO NOTARIAL EDE REGISTRO CIVIL DAS PESSC
av ,nic • .. COMARCA DE COSTA RICA-MSAv. JosfiFírreira da CaJW. 840-Centro -CEP79SSil Wli

^^^7-,07O-E*»lh™9«Vp(rn.lUDm/5
JURAIS

—~»——>—*—*...* °"—q"""11" '/'"uoj^igqmaii ,ppm s,tçtJ3R*

^lOFOCRIHJESDASILyA/
3^0 DigiUl No: «WÍM-3 5 e
COSTA RlCfVfB, 19/12/2012

>B» testemunho da

BIBIf IA DE-SOUZA SIUZASIUÍAESCREVENTE ífctTfmsSADA
SERVIÇO NOTARIAL EDE REGISTRO CIVIL DAS PESSÉ

COMARCA DÊ COSTARICA- MS

Fone. (67) 3247-107D -E-mall: dmgBM@hotmiíUom IomgBZ

Reconheço por semelha
CLEVERSQN ALVES DOS SANTOS e
WAU>IR M«5C»ffiEB G0€S

COSTA RÍCN6. 19/12/2012

.::a as firma?'de:

7-489

testemunho da venfe

WW«C GARCIA CE SOUZA SILVÍ^vW

SERVIÇO NOTARIAL EDE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NA
COMARCA DE COSTA RICA - MS /

Av. JoséFerreira da Coaia, 840-Canlfo -CEP79650.000 - CosiaWa - MS
Fone; (67)1247-1D7Q-E-milh omaBii@hotmall.comIomo,823gHlin'>U<»"'

1ISSADA

Reconheço por;semelhanc;
BOLÍVAR LUÍS.DA COSTA VIEIRA e
WALTER ARÍHK ALGE itrrO •,_,.,, ^
Selo Digital No: A0r67A3cVfíS3 e PEF&?&9~
COSTA RÍCA-f15^19/12^012

i testemunho

as firmas/dei

BIBIANE SOUZA SILVA

SERVIÇO NOTARIAL EDE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
COMARCA DECOSTA RICA • MS ^

An JoM F«™«» dsCosia, MO -Csnlro -CEP 79 5S0 MO -CoSlagUsf- MS
Fone: (fl7| 3Í47-107D -E-mslt: omoBWenotmiH comIomB8ijgBm»""'^

"Reconheço por semelnãrwíft a
[íNATO BAPBIL IflAI >

Selo Digital Nos AEF67Ó40-1'
COSTA RJGfHE, 19/12/2012 . , ,

Em testemunho í ^S_ da verdaije..

:iA DE SOUZA SHWA E5CRBEHIE

1ISSADA

1ISSADA I

! 1T1

iriM-MMIk

CERTtDAO
1.° Ofício c!a Hjísistro de Iniéveis, Títulos

e Dcr-iífloenirü;;, Pessoas Jurídicas c
i .! !;.' il.rott*5i"í;;: rir Títulos Cvxibjais.

i V 'i''*.''*.J í!•*

fr AEft<W9V2--fS3

..O OFICIAL

Elizabete d-s Onv^ríi

1U -"•J

''V''-'» f?.

">i-^1 h::i.=ír\ .:V-t-'-'"r

CUSTAS
ÍEmo/umeiTíí,*: fí$ 3 ?. oo
Fí»jMClO% ;«$ ^^

[total ;sf:
[FonJiics3?S :H$

&H&#**
5«£*

'O1